Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

                                                                                                                                                     PORTARIA Nº 091/2016

O Diretor Presidente da Empresa Mato-grossense de Tecnologia da Informação - MTI (antigo CEPROMAT), no uso de suas
atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1° Nomear a partir de 01 de setembro de 2016, os senhores:

Nome Cargo

CLAUDIA MARIA WURM ZANQUETTE Assistente de Diretoria

FÁBIO DA ROCHA ZANINI Gerente de Projeto de Informações Gerenciais

JOÃO MARTINS DE CARVALHO Gerente de Projetos de Software

JOSÉ MARQUES BRAGA Gerente da Unidade de Gestão Administrativa

LEONARDO ANDERSON SANTOS RODRIGUES Responsável Técnico

MARCOS ROBERTO AMARAL SILVEIRA Gerente de Programação e Execução
Financeira

PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

Empresa Mato-grossense de Tecnologia da Informação - MTI, Cuiabá - MT, 05 de setembro de 2016.

ANDRE KOMPATSCHER

Diretor-Presidente

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 7e4feac2

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-05T02:34:07-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial